
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO   SCOLASTICO   REGIONALE   PER   LA   SICILIA 
ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE  “  P I T A G O R A “ 

CTIC88200T – Via Fratelli Cervi, 4 - 95045  Misterbianco (CT) 

Tl.  095/7556921  -   Fax. 095/7556920 –      c.f. 93014730878 

E-mail: ctic88200t@istruzione.it   -  Web: www.icspitagora.edu.it 

 

 

Misterbianco, 19/02/2024 

 

 

All’albo, al sito web, agli atti 

 

 
 
 
Pubblicazione Graduatoria provvisoria mobilità Erasmus+ a.s. 2023/2024 – CUP F21I23000280006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO il Dl 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

dalla Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO l’Avviso interno prot. 13719 del 22/12/2023  con proroga per il personale ATA  

prot. 573 del 18/01/2024; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTI i verbali: prot. 1077 del 31/01/2024, prot. 1719 del 16/02/2024 e prot. 1720 del 16/02/2024; 

 
DECRETA 

 

Art.1– le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

 

Art. 2– sono approvate e pubblicate in data odierna all’Albo di questa Istituzione Scolastica le seguenti Graduatorie 

Provvisorie relative alle candidature ricevute; 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI 

 

Posizione Cognome e nome Punteggio 

1 Placenti Alice  23 

2 Fasanaro Grazia 18 

3 Spampinato Letizia 11 

4 Buscema Sebastiana  10 

5 Finocchiaro Concetta 10 

6 Peri Diana 9 

7 Scuderi Agata Maria 9 

8 Bonura Flavia 9 

9 Spampinato Maria Pia 8 

10 Bonanno Grazia Maria Catena 8 

11 Labruna Giovanna 5 

mailto:ctic88200t@istruzione.it
http://www.icspitagora.edu.it/




12 Vitale Giosella 5 

13 Guglielmino Domenica Rita 4 

14 Marchese Tiziana 3 

 

A parità di punteggio, secondo quanto previsto dall’avviso e riportato nell’All. B alla domanda, precede il 

candidato più giovane. 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ATA 

 

Posizione Cognome e nome Punteggio 

1 La Spina Rosaria Antonina 2 

 

 
Art. 3 –avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente scolastico entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione, fatte salve le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo 

Ufficio; 

 

Art. 4 – trascorso tale termine senza rilievi, si procederà con la pubblicazione della graduatoria definitiva; 

 

Art. 5 – Il presente decreto contenente le suddette graduatorie provvisorie viene pubblicato all'Albo online e sul 

sito web dell’Istituto www.icspitagora.edu.it 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Maria Licciardello 

(Firmato digitalmente) 

http://www.icspitagora.edu.it/

		2024-02-19T14:03:43+0100
	GIUSEPPINA MARIA LICCIARDELLO




